
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

/l/doba, 1 3 D ; e21-10 .- FACULTAD DE LENGU 

250 
VISTO: 

Las reuniones de trabajo de las distintas Áreas de la Facultad de 

Lenguas a saber: Secretaría se Extensión, Secretaría de Posgrado y Decanato 

que se realizaron desde el 19 de octubre al 19 de noviembre del corriente año. 

y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

La Ordenanza del H.C.S. N° 06/10, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 1°._ Avalar el pago a favor de Catini Fernando Javier, en concepto de 

refrigerios, con motivo de las distintas reuniones realizadas durante el período 

desde el 19 de octubre al 19 de noviembre del corriente, por los montos que se 

detallan a continuación, por un total de pesos ciento cincuenta ($150.-). 

Nombre N° Factura Fecha Monto Area 

Catini, Fernando C-0001-00000050 28/10/10 $ 6,00 Sec Extensión 

Catini, Fernando C-OOO 1-00000048 26/10/10 $ 12,00 Seco Extensión 

Catini, Fernando C-0001-00000044 16/11/10 $ 27,00 Decanato 

Catini, Fernando C-OOO 1-00000039 05/11/10 $ 22,00 Seco Extensión 

Catini, Fernando C-OOO 1-00000040 05/11/10 $ 4,00 Decanato 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Catini, Fernando C-OOO1-00000042 08/11/10 $ 19,50 Seco Extensión 

Catini, Fernando C-OOO 1-00000038 01/11/10 $ 20,00 Decanato 

Catini, Fernando C-0001-00000033 19/10/10 $ 39,50 Seco Extensión 

Catini, Fernando C-OOO 1-00000046 19/11/10 $ 12,00 Seco Extensión 

Art. 2°._ Comuníquese y de forma 

GG/vn 

Prof. D".~:
DECANA 

FACULTAD DE LENGUAS 
1 ~ K SE":' \ Universidad Nacional de Córdoba 
FACU - ~,S 
\ltllh~"w ......._........ " _v~.JlJ¡;I. 


